
UCHWAŁA NR II/21/2024 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie reprezentowania Gminy Ełk w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Gospodarka 
Komunalna” oraz prawa kumulacji głosów 

Na podstawie art. 70 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 
ze zm.) oraz na podstawie § 12, § 13, § 18 ust. 2 Statutu Związku Międzygminnego „ Gospodarka Komunalna” 
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2004 r. Nr. 8, poz.173, z 2006 r. Nr 127, 
poz. 2013, z 2009 r. Nr 60, poz. 971, z 2013 r. poz. 721, z 2020 r. poz. 3781, z 2022 r. poz. 2991)). Rada 
Gminy Ełk uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Ełk jako dodatkowego przedstawiciela do Zgromadzenia Związku wyznacza Panią Beatę 
Kornelius. 

§ 2. 1. W przypadku nieobecności Wójta Gminy Ełk Tomasza Osewskiego, Rada Gminy upoważnia 
wyznaczonego przedstawiciela, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały do kumulacji głosu przypadającego 
Wójtowi Gminy Ełk Tomaszowi Osewskiemu w Zgromadzeniu Związku. 

2. W przypadku nieobecności przedstawiciela, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały Rada Gminy 
upoważnia Wójta Gminy Ełk Tomasza Osewskiego do kumulacji głosu przypadającego nieobecnemu 
przedstawicielowi w Zgromadzeniu Związku 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Ełk Nr XXXV/236/2020 Rady Gminy Ełk z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie reprezentowania Gminy Ełk w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” 
oraz prawa kumulacji głosów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FF44CD6-3E21-4987-918F-28F02034C9C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/21/2024 RADY GMINY EŁK z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


